АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________  № __________________

О внесении изменений в

Порядок предоставления

субсидий на возмещение части

затрат гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство,

утвержденный постановлением

администрации Бардымского

муниципального округа от

28.10.2022 №292-01-02-2323-п

В соответствии с постановлением администрации Бардымского муниципального

округа Пермского края от 18.01.2021 № 292-01-02-6-п «Об утверждении муниципальной

программы Бардымского муниципального округа «Создание условий для устойчивого

экономического развития на 2021-2023 годы», администрация Бардымского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат

гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением

администрации Бардымского муниципального округа от 28.10.2022 № 292-01-02-2323-п,

следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Размер субсидии, предоставляемой гражданину, ведущему личное

подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на приобретение с 01 января по 30

июня текущего отчетного года (в 2023 году – до 31 августа текущего отчетного года)

коров и нетелей крупного рогатого скота молочного направления (W) (в рублях)

определяется по следующей формуле:».

2. Постановление опубликовать (разместить) в газете «Тан» («Рассвет») и на

официальном сайте   Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому развитию

Акчардакову Г.И.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                          Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1421-п от 07.08.2023. Исполнитель: Иманаева Г.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.08.2023 14:07

	1